

Årsredovisning

för

Joyvoice World Choirs AB

556978-0025

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Rydman, Styrelseledamot

2024-12-20

Styrelsen för Joyvoice World Choirs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska hålla körverksamhet och kursverksamhet inom musik och jobba som sång och röstcoach, sätta upp event och hålla i föreläsningar, frilansa som artist, stå på scen och ge konserter samt grafisk formgivning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har bolaget fortsatt utveckla bolagets olika verksamhetsgrenar.

Joyvoice Popkör är fortsatt en central del i verksamheten och fokus har legat på att säkerställa kvalitet och vidare utvecklat vår personal, app och arbetsflödet internt.

Grenarna "HRK" och "Ljudskaparna" försätter att växa i bra takt och den verksamhet som finns idag börjar bli ett etablerat varumärke.

Joyvoice Popkör växer i en stadig takt och vi ser att allt fler nya kunder hittar till oss och att äldre kunder nu väljer att komma tillbaka till oss.

Vi ser med förväntan fram emot det nya året!

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13 719	9 889	10 004	518
Resultat efter finansiella poster	1 223	-59	909	-2 860
Soliditet (%)	84,2	81,3	84,5	81,2

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under året. Efter satsningar som påbörjats förra året med nyanställningar och nya etableringar har omsättningen lyckats att öka med 39 % mot förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 639 298	-58 889	3 630 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-58 889	58 889	0
Utdelning extra bolagsstämma		-150 000		-150 000
Årets resultat			1 087 006	1 087 006
Belopp vid årets utgång	50 000	3 430 409	1 087 006	4 567 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 430 408
årets vinst	1 087 006
	4 517 414
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 517 414
	4 517 414

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 718 770	9 889 489
Övriga rörelseintäkter		211 222	2 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 929 992	9 892 305
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 560 680	-1 682 454
Övriga externa kostnader		-2 647 715	-1 962 416
Personalkostnader	2	-6 753 214	-5 561 928
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-767 196	-568 881
Övriga rörelsekostnader		-3 008	-188 414
Summa rörelsekostnader		-12 731 813	-9 964 093
Rörelseresultat		1 198 179	-71 788
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-233 625
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 677	4 060
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 308	-7 536
Summa finansiella poster		24 369	12 899
Resultat efter finansiella poster		1 222 548	-58 889
Resultat före skatt		1 222 548	-58 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 542	0
Årets resultat		1 087 006	-58 889

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 701 275	2 138 867
Summa materiella anläggningstillgångar		2 701 275	2 138 867
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		2 701 275	2 138 867
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		671 777	394 707
Övriga fordringar		268 411	413 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 415	70 621
Summa kortfristiga fordringar		1 128 603	878 494
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 597 501	1 447 144
Summa kassa och bank		1 597 501	1 447 144
Summa omsättningstillgångar		2 726 104	2 325 638
SUMMA TILLGÅNGAR		5 427 379	4 464 505

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 430 408

3 639 298

Årets resultat

1 087 006

-58 889

Summa fritt eget kapital

4 517 414

3 580 409

Summa eget kapital

4 567 414

3 630 409

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

117 709

124 443

Leverantörsskulder

368 979

293 274

Övriga skulder

119 095

235 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

254 182

180 972

Summa kortfristiga skulder

859 965

834 096

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 427 379

4 464 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 417 561	2 221 283
Inköp	1 692 077	1 556 139
Försäljningar/utrangeringar	-362 473	-359 861
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 747 165	3 417 561
Ingående avskrivningar	-1 278 694	-881 259
Försäljningar/utrangeringar	0	171 446
Årets avskrivningar	-767 196	-568 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 045 890	-1 278 694
Utgående redovisat värde	2 701 275	2 138 867

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	250 000
Försäljningar	0	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-250 000
Återförda nedskrivningar	0	250 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Linköping 2024-12-20

Hanna Rydman
Hanna Rydman
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Tobias Pettersson
Tobias Pettersson
Auktoriserad revisor
